



# VCP-510<sup>Q&As</sup>

VMware Certified Professional on VSphere 5

**Pass VMware VCP-510 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/vcp-510.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

An administrator wants to monitor the health status of an ESXi 5.x host. However, when the administrator clicks the Hardware Status tab the following error is displayed. This program cannot display the webpage. What might cause this problem?

- A. The VMware VirtualCenter Management Webservices Service is not started.
- B. The required plug-in is not enabled.
- C. The VMware ESXi Management Webservices Service is not started
- D. The name of the vCenter Server system could not be resolved.

Correct Answer: A

---

### QUESTION 2

What are the iSCSI discovery methods that are supported by ESXi hosts A. Static Targets, Dynamic Targets

- B. Static Discovery, Send Targets
- C. Static Discovery, Find Targets
- D. Dynamic Discovery, Find Targets

Correct Answer: B

---

### QUESTION 3

Which of the following actions requires a reboot of an ESXi host

- A. Changing the number of ports on a virtual switch
- B. Implementing VLANs in a virtual switch
- C. Adding a second VMkernel port to a virtual switch
- D. Configuring a NIC team for a virtual switch

Correct Answer: A

---

### QUESTION 4

How is the page file for a Windows guest operating system or the swap partition for a Linux guest operating system created?

- A. By the ESXi host



- B. By the guest operating system
- C. By the vCenter server
- D. By the vCenter cluster

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 5

An administrator is performing upgrades to ESXi 5.x from ESX 3.x and ESX 4.x hosts. What is true about this procedure?

- A. A direct, in-place upgrade can be performed only on ESX 4.1 and later hosts.
- B. ESX 3.x hosts can be upgraded, but require an upgrade to 4.x before 5.x.
- C. A direct, in-place upgrade can be performed only on ESX 4.5 and later hosts.
- D. A direct, in-place upgrade can be performed only on ESX 3.5 and later hosts.

Correct Answer: B

[VCP-510 PDF Dumps](#)

[VCP-510 Study Guide](#)

[VCP-510 Exam Questions](#)